1.2主要服务内容：坚持党建引领、政府主导、全民共享，结合辖区历史文化、街区发

展特点，以居民需求为导向，打造出一个集科教、阅读、展示、健身、体验于一体的家门口

公共服务空间。主要涵盖七个方面：平台管理、品牌运营、精品团队培育、项目运营、文化

配送、赛事承接、街道党政领导交办的其他工作。（具体服务内容详见本项目“第二部分 项

目需求”）。 

1.3乙方投入管理和服务岗位和分工详见甲方采购文件及乙方响应文件。如乙方派出人

员没有达到上述额定岗位数，甲方有权要求乙方补足岗位，否则甲方有权扣除缺额岗位的费

用。 

1.4合同总价为 1190469（大写：壹佰壹拾玖万零肆佰陆拾玖元整）元整人民币。 

3、管理质量和目标 

3.1管理目标：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

3.2质量要求：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

4、委托管理的任务和要求 

根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。 

5、甲乙双方权利和义务 

5.1甲方的权利和义务 

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具

有使用权，区域所有资产处理权属于甲方及相关业主。